Luego de las deliberaciones 

del caso e instruidos de los resultados, decidieron aprobar el resultado al 
término del ejercicio económico del año 2013, y que las utilidades 

obtenidas se distribuyan de la siguiente manera: Siendo la utilidad bruta 
de DIEZ Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTE Y NUEVE 75/100 (U.S. $ 
16.729,75); el quince por ciento, tomando en consideración el articulo 
noventa y nueve del Código de Trabajo, para la participación de los 
empleados, es decir la cantidad de DOS MIL QUINIENTOS NUEVE 
46/100 (US.$2.509,46); como provisión para el pago de impuesto a la 
renta de la compañía la cantidad de OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTE 
Y NUEVE 62/100 (US.$ 8.929,62); y, el saldo es decir la cantidad de 
CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA 67/100 (US.$ 5.290,67) de 
utilidades netas del ejercicio en curso, serán incorporadas a la cuenta de 
reserva facultativa, cuenta que será destinada a incrementar el capital de 
la compañía en la forma y oportunidad que lo estimen prudente.

Habiéndose tratado y resuelto todos los Puntos del Orden del día, la